
Dziennik Ustaw Nr 87 - 2670- Poz. 547 

547 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 lipca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia wykazu gmin, na obszarze których wystąpiła powódź, oraz 
zasad udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowych dla tych gmin na finansowanie bieżących zadań 

własnych. 

Na podstawie art. 53d pkt 1 i 2 ustawy budżetowej 
na rok 1997 z dnia 21 lutego 1997 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 
106 i Nr 80, poz. 510) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 22 lipca 1997 r. w sprawie ustalenia wyka­
zu gmin, na obszarze których wystąpiła powódź, oraz 
zasad udzielania i sposobu rozliczania dotacji celo­
wych dla tych gmin na finansowanie bieżących zadań 
własnych (Dz. U. Nr 82, poz. 528) wprowadza się nastę­
pujące zmiany: 

1) w lp. 2 dotyczącej województwa częstochowskiego 
w kolumnie 3: 

a) w pozycji I gminy miejskie: 

- dodaje się nowy pkt 1 w brzmieniu: 

,,1. Częstochowa", 

- dotychczasowe pkt 1 i 2 otrzymują oznaczenie 
pkt 2 i 3, 

b) w pozycji II gminy: 

- po pkt 12 dodaje się pkt 12a w brzmieniu: 

,,12a.Olesno", 

- po pkt 15 dodaje się pkt 15a w brzmieniu: 

,,15a. Popów", 

- po pkt 17 dodaje się pkt 18 i 19 w brzmieniu: 

,,18 Rudniki 

19 Szczekociny"; 

2) w lp. 6 dotyczącej województwa katowickiego w ko­
lumnie 3: 

a) w pozycji I gminy miejskie: 

"lla lubelskie 

4) w lp. 16 dotyczącej województwa sieradzkiego 
w kolumnie 3 w pozycji II gminy po pkt 26 dodaje 
się pkt 27 w brzmieniu: 

,,27. Złoczew"; 

5) w lp. 17 dotyczącej województwa skierniewickiego 
w kolumnie 3 w pozycji II gminy: 

a) dodaje się nowy pkt 1 w brzmieniu: 

" 1. Domaniewice", 

- po pkt 2 dodaje się pkt 2a i 2b w brzmieniu: 

,,2a. Mikołów 

2b. Poręba", 

- po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

,,3a. Rydułtowy", 

b) w pozycji II gminy: 

- po pkt 4 dodaje się pkt 4a i 4b w brzmieniu: 

,,4a. Chełm Śląski 

4b. Gierałtowice", 

- po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

,,7a. Jejkowice", 

- po pkt 8 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: 

,,8a. Krzanowice", 

- po pkt 12 dodaje się pkt 12a w brzmieniu: 

,,12a. Nędza", 

- po pkt 13 dodaje się pkt 13a i 13b w brzmie­
niu: 

,,13a. Pietrowice Wielkie 

13b. Pilica", 

- po pkt 16 dodaje się pkt 16a i 16b w brzmie-
ni u: 

,,16a. Świerklany 

16b. Wolbrom", 

- po pkt 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

,,18. Żarnowiec"; 

3) po lp. 11 dodaje się lp. lla w brzmieniu: 

I. gminy miejskie: 
1. Puławy 

II. gminy: 
1. Janowiec 
2. Kazimierz Dolny" 

b) dotychczasowe pkt 1-4 otrzymują oznaczenie 
pkt 2-5; 

6) w lp. 22 dotyczącej województwa wrocławskiego 
w kolumnie 3 w pozycji II gminy po pkt 12 dodaje 
się pkt 12a w brzmieniu: 

,,12a. Sobótka"; 

7) w lp. 23 dotyczącej województwa zielonogórskiego 
w kolumnie 3 w pozycji II gminy: 



Dziennik Ustaw Nr 87 - 2671 Poz. 547 i 548 

a) dodaje się nowy pkt 1 w brzmieniu: 

" 1. Bojadła", 

b) dotychczasowy pkt 1 otrzymuje oznaczenie 
pkt 1a, 

c) po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

,,3a. Dąbie", 

d) po pkt 11 dodaje się pkt 11 a i 11 b w brzmieniu: 

,,11a. Trzebiechów 

11 b. Zabór". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

548 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 29 lipca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wykazu gmin, na obszarze których stosuje się szczególne 
zasady odbudowy i remontu obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych wskutek powodzi albo 

huraganu. 

Na podstawie art. 1 ust. 2 i art. 14 ustawy z dnia 
17 lipca 1997 r. o szczególnych zasadach remontów 
i odbudowy obiektów budowlanych zniszczonych lub 
uszkodzonych wskutek powodzi (Dz. U. Nr 80, poz. 492) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 22 lipca 1997 r. w sprawie określenia wy-

,,1 bielskie 

kazu gmin, na obszarze których stosuje się szczególne 
zasady odbudowy i remontu obiektów budowlanych 
zniszczonych lub uszkodzonych wskutek powodzi albo 
huraganu (Dz. U. Nr 82, poz. 527) wprowadza się nastę­
pujące zmiany: 

1) dodaje się nową lp. 1 w brzmieniu: 

I. gminy miejskie: 
1. Oświęcim 
2. Szczyrk 
3. Ustroń 
4. Żywiec 

II. gminy: 
1. Brzeźnica 
2. Czernichów 
3. Goleszów 
4. Hażlach 
5. Jasienica 
6. Jeleśnia 
7. Kęty 
8. Koszarawa 
9. Łękawica 

10. Łodygowice 
11. Milówka 
12. Mucharz 
13. Oświęcim 
14. Radziechowy-Wieprz 
15. Rajcza 
16. Skoczów 
17. Strumień 
18. ~tryszów 
19. Slemień 
20. Świnna 
21. Tomice 
22. Ujsoły 
23. Węgierska Górka 
24. Wilamowice 
25. Zator" 


